
1867’ de Sir Seyyid Ahmed Han “ Semal Kazaz “ 
mahkemesine yargıç olarak atandı.  İki yıl 

sonra oğlu Seyyid Mahmud yüksek öğrenim 
yapmak için İngiltere’ ye gitmeye karar verince 

Sir Seyyid Ahmed Han da onunla birlikte 
İngiltereye gitti.  O,  burada onyedi ay kaldı ve 
İngiliz eğitim yapısını dikkatlice inceledi.  Sir 
Seyyid Ahmed Han,  Cambridge üniversitesini 

görünce çok etkilendi ve Hindistan ‘  da da 
böyle bir eğitim kurumunun kurulması 

gerektiğini düşündü.   



 İngiltere’ den dönen Sir Seyyid Ahmed Han “Tezhib-ul 
Ahlak” adıyla eğitici bir dergi yayımlamaya başladı.  
Burada Müslümanların dini düşüncelerini eğitmeyi 
amaçlıyordu.  Sir Seyyid Ahmed Han,  Müslümanların 
eski adet ve gelenekleri bırakıp yeni yollar 
benimsemelerini istiyordu.  

 



 1875’ te Aligarh’ ta bir kolej kurdu 1876’  da emekli olup  
Aligarh’  a yerleşti. 1878’  de Sir Seyyid Ahmed 
İngilizlerin Hindistan’da kanun hazırlama konseyine 
üye olarak atandı.  Kendi çabalarıyla birçok yararlı 
kanunu konseyden geçirdi.  

 Hindistan’da her yerde okul ve kolej kurulmasını ve 
buralarda Müslümanların yeni ilimleri öğrenmesini 
arzuluyordu.  

 



 Sir Seyyid Ahmed Han’ ın vefatından sonra oğlu 
Seyyid Mahmud, kolej Aligarh’ ın sekreteri olmuştu.  
Ancak bu görevin sorumluluğunu uzun süre 
yürütemedi.  Bu yüzden kolej’ in önde gelenleri Sir 
Seyyid Ahmed Han’ ın eski arkadaşlarından Navab 
Muhsin-ul Mulk’  u kurumun sekreterliğine atadı.  Sir 
Seyyid’ in vefatıyla Hindistan ‘ ın Müslüman 
siyasetinde meydana gelen boşluğu Muhsin-ul Mulk 
doldurmuştu.  O da tıpkı Sir Seyyid Ahmed Han gibi 
kendisini Müslümanların iyiliği ve ilerlemesi için 
adamıştı.  

 



 Navab Muhsin-ul Mulk’  un zamanında yeniden Urdu-
Hindi kavgası baş göstermişti.   

 “ Urdu Defence Association “ adıyla Urdu dilinin 
korunması için bir topluluk kurdu.  Bu toplulukta birleşen 
Müslümanlar pek çok şehirde toplanarak vali’ nin 
emirlerine öfke ve üzüntülerini belli ettiler.  

 İngiliz vali Anthony Mc Donald Nisan 1900’ de bir emir 
yayınladı.  Bu emre göre resmi kurum ve mahkemelerde 
Urduca yerine Hindi dili kullanılacaktı.  Müslümanları bu 
durum çok incitmişti.  Vali’ nin bu kararı üzerine çok 
öfkeyle karşı çıkıldı.  Navab Muhsin-ul Mulk,  Aligarh’ da 
bir toplantı düzenledi.  

 


